
t'

ft

s před§edou §. ŠTĚ!íNKEM bylo dohodrlut,o, ž€ do§tane
oo ol<ruh otázek přo oficielní j€dnání se zá§tupcí Nslt. t{a

,, y€nJ otázek 9e budou podílet i placovnici o-StB TPutlgY.
/+Ll\ . ft."\J .,,,1J§"J-{|,4..á' J J page,1/1 n§t'ižú' L\keš' n,

IDbd ,
J,okj.e§ní sp!év,.l sNB

oddělení stB ŤŘrŤNov

V Tlutnově dne 2?.1.1989

zíznr,
z .je(]nrirl{ n-a i;čt:v ve Ýlchlabí § předsedou s. & Šp.Í,jl}G!,l
ohlednč ngvázání družebních vztalrr1 s lnlstčm v NS]l, které
§c Ucl:L,LečIli10 rjnc ,,].1_.19BB za přítorunogtj iracoÝníkg
oo s-íjtB i]radec }i..álovó ppllr. Šedivého á nstržn. Lťl].e še
z o-st,3 TrEtnov

Iniciativa risliuteČťlit družbu srezi Bč§ty j/RcqL1,BÍ_irEU;,!,l\ŤItAr]

vzešla ze siŤat§, obJ]vaicl &ěsta tsáunathal. Tuto iniciativu
aktiYně podporuje velv;,slgnec ČSsa dr.rušsn spÍÚrr,. i)atsto
zasiánce0 dlužb}, rúezi oběIDa EěstJ. je §. n^NČIAK z Klí KsČ.

v Bčslcj- červenci-srpnu }9aB bJlo spol€čDě 9€ g. slťČ]],atl
§e§taýeno znčn7 pozván! NsR §i. přís]-uěRíků do vlehlabí. Ťerrrín
h/l dóhodrut na čelven t9B9 na dobu 5-ti dnrl. zattn není wjas_
t]ěn přogŤen, ktcrýrc se zde bude delegacc ř{dit.

aoudŤuh ŠlřidlřE1< §e brálri], vzni}ru společno§ti, a to z dr_1-
vodll velkého íinožtÝí přjznivců opozice v€ Vrchlabí (y'iři 1.1ol,ř-A,
o1dřich a i,iarie Hno ÁŤKo\rl, ,tršsn IE?TČKÁ, narra .rfuln-cncvÍ... ),
u kterých lze předpok].ádat poku§ o kontakt }IsR 6t. příslDčníklt,
při jcjieh příjezdu. ŠTťPIÍIůK by1 zvol€n do výbořu í]polečnoeti
pŤo ueziftáŤodní styv ČssR - NsR. Podle jeho §lov zatlh nedo_ř]_oz řad Vrchlab§ké opozice k zvýšené&u zájmu o ěiťll]o§t společnooti.

s. ŠŤŠpírEK předložil k nahlédnuti dvg dokum.lty (kteŤé ob-
dřŽel a§i týden před naší návětěvou). Jednalo §e o , sEzIlAM čT,§\,6
vÝsoŘ, spoEčliost1 Pilo liEzftldRolN,{ s,|Y(Y čssa-Ns§" (většinoB
lidé 2 p!a\y, pracovrríci výrrrgmr§'ch odTětví trár. bo§p., včdečií
p.Tacovnici, dÝa .\rJr§ocl teoloaičií funkcionáři, r9Te]. GcEŤ...)
a dále "čIl,iN&s1, r{nonu spor,rúgosT1 PRo i,íizTIúíRoD$í STnar NSR-
ČssR zÁ If. PoroT,§rÍ", který jgen k nahlédnutí nedostal_

od přac.
§§§ta-


